Code
ST02 A25-C
Projet Libérer
UN
FICHE TECHNIQUE
CAPTEUR MAGNÉTIQUE MTS P
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
• Capteur magnétique pour lecture linéaire et angulaire. • Résolutions

a = tolérance d'alignement
un
CODE DE COMMANDE
MODÈLE
PÔLE
PAS
RÉSOLUTION
RÉFÉRENCE
INDEX
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE
SORTIR
SIGNAUX
CÂBLE
PROGRAMMATION DE CONNEXION
SPÉCIAL
MTS P 1 C 528V L M02 / N SC F
P = 1+1 mm 10 = 10 µm 5 = 5
C = pas constant
528V = 5÷28 Vdc
L = CONDUCTEUR DE LIGNE
M01/N = 1 m
SC = sans
F = fixe
Pas de morue = standard
µm 1 = 1 µm 05
= 0,5 µm
 5285 = 5÷28 Vdc avec
sortie 5 V
Q = POUSSER-TIRER M02/N = 2 m
M03/N = 3 m
connecteur
Cnn = progressif
V = variable SPnn = nn spécial
Exemple CAPTEUR MAGNÉTIQUE MTS P 1 C 528V L M02 / N SC F
Page 2/2
Sans préavis, les produits peuvent être soumis à des modifications que le Fabricant se réserve d'introduire si cela est jugé nécessaire
pour leur amélioration.
Megatron AG – Gewerbehaus Ergolz, Wölferstrasse 5
4414 Füllinsdorf
Telefon: +41 (0)55 617 00 88
E-Mail: sales@megatron.ch